
Na temelju članka 103.  Zakona o cestama ( NN  br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 
110/19),članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. 
tekst, 4/18, 3/20),  članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 6/13,2/17- proč. 
tekst, 4/18),Općinsko vijeće  Baška Voda, na  svojoj  20.   sjednici održanoj dana  04.  
studenog 2020. godine, donijelo je  

 
ODLUKU (nacrt) 

o 
ukidanju statusa  javnog dobra u općoj upotrebi 

sa dijela k.č.  7673/1  k.o. Bast-Baška Voda 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom ukida se status javnog dobra u općoj upotrebi dijela k.č. 7673/1 k.o. Bast-
Baška Voda u Baškoj Vodi, sukladno skici izrađenoj od strane ovlaštenog inženjera geodezije 
Joško Gojanović iz tvrtkeSKALINA d.o.o. od 09.06.2020. godine, dijela k.č. 7673/1  k.o. 
Bast-Baška Voda, označenog  brojem 1-2-3  površine 12 m2   upisano u zemljišnoj knjizi i 
katastarskom operatu kao  vlasništvo općine Baška Voda. 
 

Članak 2. 
 

Status javnog dobra  sa dijela 7673/1 k.č.  k.o. Bast-Baška Voda opisanog u članku 1. Ove 
Odluke ukida se iz razloga što je opisani dio k.č.  k.o. Bast-Baška Voda faktički kao put  dugi 
niz godina  prestao postojati. Na istom dijeluk.č. 7673/1  je  od strane treće osobe korišten 
vrtkoju je ista neometano koristila.  

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka dostavlja se Općinskom sudu radi provedbe brisanja statusa javnog dobra u općoj 
uporabi s dijela k.č. 7673/1 opisanog u članku 1.  ove Odluke. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u Glasniku, službenom glasilu 
Općine Baška Voda. 
 
 
KLASA:022-05/20-01/42 
UR.BROJ:2147/02-01-20/1 
Baška Voda, 04.  studenog  2020. godine 
 
 

 
            Predsjednik Općinskog vijeća 
  

                                                                                                                  Ante Lončar 

 


